

PT PUPUK INDONESIA (PERSERO)



Gedung PUSRI Jl. Taman Anggrek-Kemanggisan Jaya Jakarta Barat 11480

PENGUMUMAN PRAKUALIFIKASI

Nomor: 003/C20000.IKLAN/2013

- 1. Panitia Pelelengan Bersama Jasa Distribusi Pupuk PT Pupuk Indonesia (Persero) mengundang Penyedia Jasa Angkutan Darat untuk mengikuti Prakualifikasi Pelelangan Pekerjaan Jasa Distribusi Pupuk Dalam Kantong wilayah **Aceh, Sumatra Utara, Sumatra Barat, Riau** dan **Kepri**.
- 2. Persyaratan Pendaftaran Peserta Pelelangan yaitu dengan menyerahkan Surat Permohonan menjadi rekanan PT Pupuk Indonesia (Persero) Group, dengan melampirkan 2 (dua) set dokumen yang masih berlaku yaitu :
 - a. Company Profile
 - b. Akte Pendirian Perusahaan beserta perubahannya.
 - c. Surat Izin Usaha Perdagangan (SIUP) kualifikasi Besar atau Menengah, dengan Bidang Usaha "Jasa Angkutan atau Transportasi"
 - d. Surat Izin Tempat Usaha (SITU)/Surat Keterangan Domisili
 - e. Tanda Daftar Perusahaan (TDP).
 - f. Surat Izin Usaha Jasa Pengurusan Transportasi (SIUJPT) atau Surat ijin Usaha Angkutan Barang dari Instansi berwenang.
 - g. Laporan keuangan (neraca) tahun terakhir.
 - h. Referensi Bank.
 - i. Daftar susunan pengurus perusahaan.
- 3. Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP) dan Bukti tanda terima SPT, PPh tahun terakhir dan Surat Keterangan Fiskal (SKF).
- 4. Pengalaman pekerjaan sejenis 2 (dua) tahun termasuk pengalaman sub kontrak.
- 5. Daftar kepemilikan alat angkut berupa truck jenis Tronton/Intercooler/Trailler/Engkel yang layak untuk angkutan pupuk dan harus dibuktikan dengan melampirkan foto copy STNK atas nama Perusahaan/Direktur/Pengurus Perusahaan sesuai Akte Notaris (asli STNK/BPKB ditunjukkan).
- 6. Surat Pernyataan bermeterai Rp. 6.000,- yang menyatakan :
 - a. Direksi/pengurus perusahaan bukan sebagai pegawai negeri sipil;
 - b. Tidak dalam keadaan pailit;
 - c. Tidak terdapat conflict of interest;
 - d. Sanggup melaksanakan pekeriaan apabila ditunjuk sebagai rekanan keria:
 - e. Pernyataan untuk tidak menuntut dan/atau melakukan gugatan hukum apapun kepada panitia pelelangan bersama jasa distribusi pupuk apabila tidak dinyatakan sebagai pemenang;
 - f. Tidak sedang di black list
- 7. Klasifikasi peserta dan persyaratan lain serta isian form prakualifikasi dapat dilihat pada website, sebagai berikut:

www.pupuk-indonesia.com, www.petrokimia-gresik.com atau www.pim.co.id

- 8. Peserta mempunyai reputasi yang baik selama melaksanakan pekerjaan angkutan barang.
- 9. Hanya rekanan yang memenuhi prakualifikasi yang akan diundang dalam proses pelelangan ini.
- 10. Untuk keterangan lebih lanjut dapat menghubungi sekretaris panitia pelelangan : sdr. **Eddy Alyzzuddin**, hp. 08116709002 atau *email* ke pihc.group@gmail.com
- 11. Surat Permohonan ditujukan kepada "Panitia Pelelangan Bersama Jasa Distribusi Pupuk PT Pupuk Indonesia (Persero)".
- 12. Waktu pendaftaran tanggal 17 21 Juni 2013 pukul 10.00 s.d 15.00 WIB, diserahkan langsung ke alamat :

Wilayah Aceh:

Kantor Kompartemen Pemasaran PT Pupuk Iskandar Muda Jl. Medan – Banda Aceh, Krueng Geukuh – Aceh Utara

Wilayah Sumatra Utara, Sumatra Barat dan Riau/Kepri:

Kantor Pemasaran PT Pupuk Iskandar Muda JI. Gajah Mada No. 19/25 Medan – Sumatera Utara

13. Hasil Prakualifikasi akan diumumkan pada tanggal 1 Juli 2013 melalui email.

Jakarta, 17 Juni 2013.

Ttd.,

Ketua Panitia Lelang Bersama Jasa Distribusi

PT Pupuk Indonesia (Persero)